
PORTARIA Nº 18.139, DE 20/04/2022. 

 

 

REVOGA CESSÃO DE SERVIDOR. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 17.139/2020 que cedeu o Servidor RENATO 

FERRREIRA DA SILVA, Matrícula n.º 31196, ocupante do cargo efetivo de Agente 

Administrativo I para a Assembleia Legislativa, conforme Termo de Rescisão acostado no 

Processo nº 8852/2019, a partir de 25/03/2022. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de abril de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 

 




